AHMOKPITEIO HANEHIZETHMIO OPAKHY - ITAIAAT'QI'IKO TMHMA AHMOTIKHYE EKITAIAEYXHX

ITPOT'PAMMA EZEETAXEQN IANOYAPIOY - ®EBPOYAPIOY 2026

15/12/2025
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19-Jan

20-Jan

21-Jan

22-Jan

23-Jan

26-Jan

27-Jan

28-Jan

29-Jan

30-Jan

2-Feb

3-Feb

4-Feb

5-Feb

6-Feb

YIIOXPEQTIKA

[Bacucis £vvoreg T Yhwooukijg
cmotiuns EYOYMIOY

15.00-18.00
[K,T1, 4,9, 10]

Ewayoyi ety Howbayoyuai
LTPABAKOY

15.00-18.00  |K,
1L A, 7]

Ewsayoy oty Poyohoyia
KOKKINOX

15.00-18.00  [K,
1L A, 9, 10]

Evvoieg Duoikig ety
Exnoidsven ZOYIIAHZ

15.00-18.00
[K, T1, 4, 16]

Ewsayoyi et Aoyoteyvio
MAPKOYIZOY

15:00-18:00
[K, T, A]

|Kowawvioroyie ENITPOITH

18.00-21.00
[K]

\EIIIAOTHX

LK7WNIN |
ENITPOITH

13.00-15.00
[A]

Il"spuuvuui
MOYTAIA

11.00-13.00
[A]

Ayyhka Yo £181k00g eKomovg I
AMMAPI

13:00-15:00
[K, 11]

Ewootiki ayoyi I
TTAYAIAOY

9.00-12.00
[E]

(Duowt ayoyi ety
Mpotopabmo Exraidsven
TTANNAKOIIOYAOZ

18:00-20:00
(Al

Opyavmei) poveIK®OY 6VVOLmV
KOYAAIAOY

10.00-12.00
™M]

Ozwpio, woropio Ko SidaKTud]
s povewiic KOYAAIAOY

10.00-12.00
™M)

Mpdreg poijOeiec-Epyovopio
TTANNAKOIIOYAOZ

K= KapaOsodmpij,

II= lIpokar,

A=Apg@dsarpo,

15:00-17:00
791

M=Aifovoa Movoikiig,

E=Ai0ovca ElkacTIKOV,

MII=Epyactiipro MaOnpotik®dv ko IIinpopopikig
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19-Jan

20-Jan

21-Jan

22-Jan

23-Jan

26-Jan

27-Jan 28-Jan

29-Jan

30-Jan

2-Feb

3-Feb

4-Feb

5-Feb

6-Feb

YIIOXPEQTIKA

Awdackario pe Nigg
Teyvoloyisg
XATZHAEONTIAAOY

18.00-21.00
(©zopia) [KIT,A]

12:00-18:00
(Epyactypunci
stévaon) [MI]

T'voetucr Poyodroyia
MAKPHZ

18.00-21.00
[KIL,A,9]

AwmolTicpiky ekneidcven &
S1daxtiky MAAITKOYAH

15.00-18.00
[KIL,A]

Mawdoyoyi tov Osatpov
ITAIIAAOIIOYAOX

09.00-21.00
(0]

09.00-17.00
(0]

\EIIIAOTHX

Adaxtiki 1OV PVoIKAOV
Emetnnov
MATIATEQPTIOY

18.00-20.00
K]

Méca Sr1dackaliog
KOYI'TOYPOYKH

18:00-20:00
[K]

Xpiion H'Y kar epoppoyis.
INAAMITANTH

09.00-15.00
Iporri &
Equppoyés os H/Y
v

Avadlven dduokadiog
POYTZITZH

11:00-13:00
(A, 9]

Kowawviokoyio tng
Exnaidsvong
EIITPOITH

18.00-21.00
[IN]

Axodnpoiky Mdoco: Ozwpio
ko ackijoeig ANTQNIOY

13.00-15.00
(Al

Mewpapore Pocuciig
ZOYIIAHZ

Yropoia Tehucig
spyaciog oy e-
class

|M|i0t|m| Kat ddackadia
[YEOUETPIKDV EVVOLAV pe
W QLaKég TEXVOLOYiES

XATZHAEONTIAAOY

8:30-11:00
[M

Istopia NE Aoyoteyviag
MAPKOYIZOY

13.00-15.00
[A]

|Ewayori oty Maduai
Aoyotsyvia ENITPOIH

15.00-18.00
(K]

EAMveg nonday@yoi: 1) {onj ko
T0 £pyo Tovg KAPA®YAAHX

18.00-20.00 [K]

K= KopafBgodmpn,

II= Ilpokar,

A=Apgi0éarpo,

ovea Movoikic,

iovca Ewkaotikdv,

v ko [TAnpogopukiig
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19-Jan

20-Jan

21-Jan

22-Jan

23-Jan

26-Jan

27-Jan

28-Jan

29-Jan

30-Jan

2-Feb

3-Feb

4-Feb

5-Feb

6-Feb

YIIOXPEQTIKA

Exradevtucy Yoyxohoyia
KOKKINOZ

18.00-21.00
[K. 11, A]

Awdaxtucn TG vEag eAAnvuiiig
yhdcoug AAEEANAPH

15.00-18.00
[K, 11, A]

Adaxtici Tov Modnpotcdy
IKA!Z@OY

15:00-18:00
[K.IL A]

IEq)appoyég 670 nedio It
Mapatiipney kar Avalven
Mo

OEOAQPOY

Yropoia Tehucig
spyaciag oy e-
class

\EIIIAOTHX

Awaxtuai MeBodoloyio IT -
(M£00d0g project
KOYI'TOYPOYKH

18.00-20.00
191

[Exnaidevting epyodeia:
£1KOvEg, oKiTOU, YaPTES
[POYTZIITZH

9:00-11:00
(A1

[Houciropopeia o1 syoducy
Taén MAAITKOYAH

11.00-13.00
[A]

Exraidcven kon Avemypio
KOYTZOKAENHZ

18:00-20:00
[A]

Madaywyuai g Evradng
KOYTZOKAENHX (ITa)a1d
Ix)

11:00-14:00
[A]

Ag&ihdyro: Toyypoveg
D18 0KTIKES TposEYTicE
[EYOYMIOY

13:00-15:00
[A] Tparea vj
Yropoli tehaiic
spyaoiag omy e
class

@ipata Broloyiog
IMHOYMHONAPH

11.00-13.00
141

H Xnpeio tov nepiparrovrog
6TV eKmaidsvon
MMANIATEQPT'IOY

11.00-13.00
[A]

IEuSu«i Oépota Neoghhvikiig
i KAPA®YAAHZ

18.00-20.00 [K]

Avdaxticn g Fewypogiog
IEHITPOHH

18:00-21:00
[IN]

Ewdwa 0spore Kospoypogiog
Kan 1] AvdoxTikn Tovg
ENITPOITH

18:00-21:00
K]




Dirocoguciy AvBpwmrodroyia 18:00-20:00
191

AHMOIIOYAOX

WuyomaBoroyio 610 GYoMKO

. \ 13.00-15.00
pLpaidov - pehéteg M A]
nepintoong TEPNTAPH
Awaxtuai g IeTopiog 13:00-15:00
|ENITPOITH [A]

Opnokeio ko Eknaidsvon
€ TOMTOMTIGHIKEG
KOWV@Vieg
MAYPOMMATHZ

13:00-15:00
[A]

K= KopafOcodwpn, II=II y 2 M=Aifovea Movouxkii Bovea Ewkastikdv, MII=Epyastiipro Madnpatikédv kar IIinpoeopukig
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7" EEAMHNO
19-Jan 20-Jan 21-Jan 22-Jan 23-Jan 26-Jan 27-Jan 28-Jan 29-Jan 30-Jan 2-Feb 3-Feb 4-Feb 5-Feb 6-Feb
YIIOXPEQTIKA
Meprpariovrucy Ayoy 15.00-18.00
MOT'TAX [K,I1,9]

Il'lno'nﬂmi Kan Iovotuci

Avaiven Epsovirikdv
M Epgovy 15.00-18.00 [K,IT]

Agdopévav
{MAPKOZ
p . Yropoia tehkody
Egappoyig eto medio 111 o —
OEOAQPOY class
|[EINIAOTHE
AmotehespoTuci Zyohu 15:00-17:00

IMov«iéa ILTPABAKOY 171

IEKﬂ:uiSsuuq EMPGPPMSI Kat
enayyehpoTc avanToln
EKTUIOEVTIKAOY
ZTPABAKOY

OcoTpucij epyiyme),
mpoconu avanTuéy Kot 11:00-19:00
£vUVapOG TG Onadug. 0]
[IIATTAAOIIOYAQX
Evvoieg Buoroyiag 6to Anpotikd)

Eyohsio 09.01[);1] 1.00
|IMIOYMIIONAPH ]
|erm-povuc1i nadnon (e-

learning) 8‘30[:]1 0
XATZHAEONTIAAQOY

18.00-20.00
(A1

Métpyon oty Exknaidsvon :’:;f:u'l ::I':“:f

MAPKOX o

Awaokalrio Tg EAMVIKIG YroPoh Tehucic
yAdooug wg devTepng/Sévg epyusiog oy e-
AAEEANAPH class
Neotepeg Ko 6Oyxpoveg

@1h0c0QIKES KaTeEVOUVEEIG 15=0‘[3‘;1]7=00
AHMOIIOYAOZ

H poveovipevudi perovétijro
™6 Opaxng: Ietopio ko
Exraidzvon
MAYPOMMATHZ

13:00-15:00
4]

Tohtiopueés Awstdoceis TG -
Avampiog KOYTZOKAENHZ 5: :

odmpry, II=IIpokar, £ iBovea Movoikiig, Aibovca Ewaotikav, MII= 0 MaOnpatik®dv ko lIAnpogopuxiig
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20-Jan

21-Jan

22-Jan

23-Jan

26-Jan

27-Jan

28-Jan

29-Jan

30-Jan

2-Feb

3-Feb

4-Feb

5-Feb

6-Feb

Csopetpio
EIITPOITH

13:00-15:00
[K]

Adyeppa
EIITPOITH

13:00-15:00
(K]

MaOnpatuca
EIITPOITH

13:00-15:00
[K]

Apyés Puouciig
ZOYIIIAHX

15.00-18.00
(K]

Ewsayoyi et M'oscoloyia
EYOYMIOY

15.00-18.00
[K]

T pappotuci meprypogij T
véag eAMVIKIG YADGGag
EYOYMIOY

15.00-18.00
K]

Evvoieg Xnpeiog ety
Exnoidsven
IMAITATEQPI'IOY

18.00-20.00
191

Exraidsvtuc Adodoynon
ETPABAKOY

15.00-17.00
191

lEKﬂ:uiSsuuq Evniikov
ETPABAKOY

15.00-17.00
191

Avalvtkd Mpoypappato
ETPABAKOY

15.00-17.00
191

Avarto§uor Yoyoloyio
|MAKPHX

18.00-21.00
[K]

Aokt MeBododroyio I -
s

|KOYI'TIOYPOYKH

18:00-20:00
(A1

Zuyxpovy elvikii woropio Kot
nedodoroyio TG woTopiog
|KAPA®YAAHZ

18.00-20.00
(K]

Istopio Tiic Hawoyoyig
KAPA®YAAHX

18.00-20.00
(K]

Zoyxpovy EAMpvucr Istopio
KAPA®YAAHZ

18.00-20.00
(K]

Zoyyxpovy elvucii woropio Kot
nedodoroyio TG woTopiog
EIITPOITH

18.00-20.00
(K]

Istopia veoedviiig
exknaidevong
KAPA®YAAHZ

18.00-20.00
K]

Ewayoyi et Bloloyia
EIITPOITH

18:00-21:00
IK]

|Ewayoni oty Neodhyvuai
Aoyotsyvia EIIITPOITH

15.00-18.00
(K]

ZOyxpoves poseyyiceis ety
maduc oyoteyvie EINITPOITH]

15.00-18.00
(K]




A TP TE I1E TTA AE TP TE 1TE TIA AE TP TE I1E A
EKTOX KYKAOY
19-Jan 20-Jan 21-Jan 22-Jan 23-Jan 26-Jan 27-Jan 28-Jan 29-Jan 30-Jan 2-Feb 3-Feb 4-Feb 5-Feb 6-Feb

Yropoka tehucig
epyaciog oy e-
Ofpata Aryroceiog - class & mpopopuciy
oivyroociog AAEEANAPH sééTacy 14:00-
15:00
[Tpageio 32]

A&omoinen Ynoruxdv YroBoki tehuiig
spyadeiov 6T YAO GO epyaciag oy e-
hia AAEEANAPH class

Ewayoyi sty Eduai Ayoy 11:00-14:00
KOYTEZOKAENHE il

Zbyzpovn Epgova sty YroBoki tehaiie
Mawbayoywn g Evraéng epyaciag e'qu\' e—c‘lass
KOYTEOKAENHE _

EvtaSloKes 630 MKEG TPUKTIKEG 9:00-11:00

Tipogopusi [I'pageio
KOYTEOKAENHE e

IEmesia Teoypagiog 18:00-21:00
EIIITPOITH IK]
Drhocogia g Modzeiog 18.00-20.00
AHMOIIOYAOX 19l

(M£00501 ekmardevTiKig Epeovag 18:00-20:00
EIITPOITH W]

Kowaovikég ko lloMticpuikég
Awstaceig T Madnpatucig 13:00-15:00
Exnaidzvong K]

ENITPOITH

Erilven Mpophijpetos ota
MaOnpatikd Tov AX
ENITPOIIH

@pata Owoloyiag-
Exnowdsvtcég EQappoyic
ENITPOITH

13:00-15:00
K]

18:00-21:00
K]

Eguppoyég oo medio I1 Yool ko
OEOAQPOY £pyacioy eTyy e

class

Jpoxtici Aokyen :’::‘13;:: 1:::‘((::
OEOAQPOY

class

Zoygpovi) elMvii) Kowavie 18.00-21.00
IEHITPOHH K]

Kowvwvioroyia Tov moliticpod 18.00-21.00
ENTPOITH IK]

IEmrmésnﬂKé Aoyiopiké 8:30-11:00
XATZHAEONTIAAOY [y

Azfuhoyio: meprypogr ke 13:00-15:00
lavarveny EYOYMIOY [A] Tpanta

Kowmvuai yoyohoyia 11:00-13:00
ZAMMOYNTZHZ K]

K= Kopofcoowpr, II=Ilpokar, A=Apgiarpo, M=AiBovea Movcikis, E=Aifovca Ewaotik®v, MII=Epyactiipto MaOnpotikdv ko [IAnpopopuikiig



